34. Landrat-Dr.-Frey-Landkreislauf 2016

Staffel - LK-Meisterschaft - 03.07.2016 - Usterbach
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LG Wehringen Frauen |

LG Reischenau-Zusamtal Damen 1
SpVgg Auerbach-Streitheim Damen
LG Stadtbergen Damen

LG Wehringen Frauen Il

Marktfrauen Stadtbergen

Bunker Médels Westendorf

LG Reischenau-Zusamtal Damen 2
TSV Graben - Damenstaffel

TSV Ustersbach Damenmannschaft
Kath. Frauenbund Zusmarshausen-Damen
Lauftreff SpVgg Langenneufnach Damen
LG Reischenau-Zusamtal |

TSV Gersthofen |

LG Wehringen |

Rennschweine Aystetten
Lauffreunde Gabelbach

SpVgg Auerbach-Streitheim FuRRball
Ski Club Kénigsbrunn

SWV Fischach

Triathlon Team TSV Zusmarshausen
LG Reischenau-Zusamtal Il

SpVgg Auerbach/Streitheim

LG Wehringen Il

LG ESV Augsburg-TSV NeusaB |
Konnis laufende Sippe

TSV Mittelneufnach

Holzwinkel Runners

Budeclub Ustershach

SV Worleschwang

Kreissparkasse - Marathonteam
Freiwillige Feuerwehr Langenneufnach
TSV Lutzelburg AH

KBV GroRaitingen

SWV KuNTerbUnD

Weihertaler Kickers Reinhartshofen
Polizei Zusmarshausen

Raiffeisenbank Augsburger Land West eG
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03:01:49
03:07:.07
03:19:26
03:24:28
03:27:07
03:31:44
03:35:54
03:41:25
03:45:16
03:51:45
03:55:28
03:59:35
02:26:16
02:31:05
02:37:.01
02:42:18
02:43:50
02:45:20
02:46:32
02:48:13
02:50:37
02:50:43
02:51:33
02:55:30
02:57:42
03:00:02
03:01:.06
03:02:26
03:03:26
03:04:56
03:05:44
03:08:04
03:08:48
03:09:06
03:10:27
03:13:21
03:13:39

03:15:39
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27 TSV Gersthofen I M 03:17:14
28 LG Wehringen Il M 03:17:30
29 Kath. Frauenbund-Herren M 03:19:18
30 FC Dinkelscherben 2 M 03:21:01
31 Pfarrjugend Leitershofen M 03:23:02
32 SpVgg Lagerlechfeld-Graben e.V. Abt. Ski u. Berg M 03:23:12
33 Lucky Laufer Neusai M 03:23:33
34 Evangeliche Kirchengemeinde Bobingen M 03:25:23
35 FFW Griinenbaindt M 03:25:57
36 Bunker Westendorf Manner M 03:25:59
37 Brauerei Ustersbach M 03:26:01
38 Der letzte Haufen M 03:26:18
39 Acht auf Abwegen M 03:26:49
40 WeiRer Kranich Kung-Fu NeusaB e.V. M 03:29:15
41 Schanis Marsching-Team: Hart und Muthig! M 03:33:28
42 Waldlaufer M 03:34:03
43 Kreissparkasse - Team Wildwest M 03:38:37
44 LRA1 M 03:39:18
45 LG ESV Augsburg-TSV NeusaR II M 03:39:50
46 SWV Fischach Ubungsleiter M 03:41:07
47 Kreissparkasse - Run & Fun M 03:43:55
48 LRA2 M 03:44:07
49 LWG-Teachers M 03:44:34
50 Bobinger Gipfelstirmer M 03:48:44
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